

## WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. **Budowa budynku administracyjno – garażowego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie – Etap I.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie że wykonanie robót dotyczących zagospodarowania terenu (teren nie objęty powierzchnią zabudowy budynkiem administracyjno-garażowym) nie jest objęte zakresem prac I etapu robót.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że Etap I nie obejmuje zagospodarowania terenu.

### Pytanie 2

Czy jest wydane pozwolenie na budowę? Jeśli taka to z jaką datą?

#### **Odpowiedź:**

Pozwolenie na budowę zostało wydane w dniu 24.11.2017 r. nr pozwolenia AB6740.1354.1095m.Gn.2017 i jest aktualne.

### Pytanie 3

Czy w Etapie I wykonać izolacje cieplną ścian fundamentowych? Jest to niezbędne do zakończenia robót ziemnych.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że izolacja cieplna fundamentów powinna być wykonana w etapie I.

### Pytanie 4

W nawiązaniu do punktu 9.7.1 a i b. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz robót budowlanych oraz wykaz osób. Prosimy o informację czy zamawiający udostępni wzorzec W/W wykazów? Czy wykonawca ma samodzielnie przygotować taki wzór wykazów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie opracował wzorca wykazów. Wykonawca powinien samodzielnie przygotować dokument.